
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                                    Πειραιάς  20-07-2018 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                               Αριθ. Πρ.: 36052                     
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                                       
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
∆ιεύθυνση: ∆ραγάτση 12 (3

ος
 όροφος), Πειραιάς 

Ταχ. Κώδικας: 185 35 
Πληροφορίες ����: Κοµνούλια Ανθή  
Τηλέφωνο ℡℡℡℡: 213 2022089 
Fax ����: 213 202 2106 
E-mail: promithies@pireasnet.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
                                                                                   ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

Ο 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ    

Έχοντας υπόψη : 
1. Το πρωτογενές αίτηµα της ∆/νσης Αρχιτεκτονικού & Λοιπών Τεχνικών ΄Εργων  µε Α∆ΑΜ 18REQ003428366 2018-07-16 .  

2. Την µε αρ. 473/17-07-2018  απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής σχετικά µε την έγκριση δαπάνης & διάθεση πίστωσης µε Α∆Α: 

Ψ6ΥΩΩΞΥ-7ΜΣ, Κ.Α.: 10.6414.02 και  α/α Μητρ. ∆εσ.: 1166/2018. 

3. Την µε αρ. πρωτ. ∆ 477/17-07-2018  Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης µε Α∆Α 6745ΩΞΥ-ΡΝ8  &   

        Α∆ΑΜ 18REQ 003438238 2018-07-17. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (∆.Κ.Κ). 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116,118 και 120. 

7. Προεδρικό ∆ιάταγµα 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016). 

8. Τις  µε αρ. πρωτ. 11535/59/16/3/2017 & 32803/180/09-08-2017 Αποφάσεις  ∆ηµάρχου µε τις οποίες ορίστηκε Αντιδήµαρχος 

Οικονοµικών η κ. Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου και της ανατέθηκαν αρµοδιότητες. 

9. Την µε αρ. πρωτ. 5437/2018 Πρόσκληση του ∆ήµου µας . 

10. Τις µε αρ. 517/17 και 682/2017 αποφάσεις  της Οικονοµικής Επιτροπής περί συγκρότησης επιτροπών διενέργειας διαγωνισµών - 

αξιολόγησης προσφορών προµηθειών και υπηρεσιών µε Α∆Α: 688ΩΩΞΥ-Ο7Π και Ω8ΟΤΩΞΥ-ΩΡΖ αντίστοιχα 

11. Το υπ’ αριθµό 7/2018 πρακτικό αξιολόγησης της αρµόδιας επιτροπής και αφού λάβαµε υπόψη µας την πρόταση της. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Αναθέτουµε στην εταιρεία «ΒΛΑΧΟΓΙΩΡΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ Ι∆ΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» που εδρεύει 

στην Λ. Μεγαρίδος 107, Θέση Συντριβάνι Τ.Κ.  19300 Ασπρόπυργος, µε ΑΦΜ:800488814 , ∆ΟΥ: Ελευσίνας, ΤΗΛ: 210-5577495 την 

υπηρεσία που αφορά στη συσκευασία & µεταφορά επίπλων και λοιπού εξοπλισµού που έχουν διατεθεί µε δωρεά. Η µεταφορά των 

επίπλων θα γίνει από την Παιανία στον Πειραιά σύµφωνα µε τα αναφερόµενα στη µελέτη της Υπηρεσίας. Το συνολικό ποσό της 

δαπάνης ανέρχεται στα 3.900,00 € πλέον Φ.Π.Α. 24% µε CPV 60000000-8, σε βάρος του Κ.Α. 10.6414.02 &/α Μητρ. ∆εσ. 

1166/2018. 

2. Εγκρίνουµε την σχετική µελέτη . 

 

 Κοινοποίηση  

1.Βλαχογιώργης Παναγιώτης Μεταφορική Ιδιωτική 

Κεφαλαιουχική Εταιρεία 

        2. Νοµική Υπηρεσία                                                                                                                                        Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

και µε ειδική εντολή 

             Η 

                                     ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                              

                                                                                                                                

                                                                                                                                                ΓΛΥΚΑ – ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ  ΑΘΗΝΑ 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΨΒΔΩΞΥ-ΥΩ7
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2018.07.20 12:12:21
EEST
Reason:
Location: Athens

18AWRD003458682 2018-07-20


